
 

 

 

54. Brugger Abendrennen 2020 

RANGLISTEN 

3. Rennabend – 15. Juli 2020 
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Weitere Informationen und Resultate finden Sie unter 

http://www.abendrennen.ch 
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Vorname Nachname Verein/Club Kat.StartNr.

Zwischen- / Gesamtrangliste Kat. A

 Rang 1: 2: 3: 4: 5: 6: 7: 8: 9: 10: 11: 12:

54. Brugger Abendrennen 2020

Punkte

146 Matthias Stirnemann Möbel Märki RC Gränichen E1 63 25 25 13

130 Matthias Plattner Embrace The World Cycling E2 29 20 9

7 David Amsler TAURUS A3 28 8 20

135 Stefan Rütimann TAURUS A4 26 16 10

24 Iwan Hasler KIBAG-CKT/RMC Wittnau A5 26 11 5 10

184 Silvan Dillier E6 25 25

13 Fabio Christen VC Gippingen J7 21 13 4 4

21 Timo Güller Sportpark Aare-Rhein E8 20 9 11

151 Marcel Weber Team Enit Systems M9 20 10 1 9

159 Joel Roth BikeTeam Solothurn E10 20 20

176 Anton Benedix Embrace the world cycling E11 19 8 11

183 Timon Rüegg Siwss Racing Acadamy/VC Steinmaur E12 16 16

167 Fabio Püntener Bike Team Solothurn E13 16 16

174 Nick Burki Bike Team Solothurn E14 13 13

126 Yvan Morf Zuricrit A15 12 7 5

144 Cyrill Steinacher Team Taurus E16 8 8

175 Niki Hug #empor Team A17 7 7

10 Pascal Biland TAURUS M18 7 7

131 Jeannot Rey Rc Gränichen / Schmid Hardware MT A19 6 4 2

15 Christian Eminger RB Brugg M20 6 6

177 Manuel Zobrist Akros-Exelsior E21 6 6

181 Anders Fynbo Team IBT-Ridley-Sydkysten Cycling E22 6 6

143 Felix Stehli Akros Excelsior Thömus Cycling Tea E23 5 5

148 Attila Szabo RV All-Heil Bamlach M24 3 3

154 Jonas Weiss RV Sulz/Bauer Sport Cyclig Team E25 3 3

9 Philippe Bechtold Mullerthal Cycling E26 3 3

157 Valentin Zweifel VC Steinmaur A27 2 2

19 Michael Glaus Velo Galerie Kerzers M28 2 2

5 Claude Abderhalden Tempo Sport | BE THE CHANGE A29 1 1

15.07.2020 20:39



Vorname Nachname Verein/Club Kat.StartNr.

Zwischen- / Gesamtrangliste Kat. A

 Rang 1: 2: 3: 4: 5: 6: 7: 8: 9: 10: 11: 12:

54. Brugger Abendrennen 2020

Punkte

147 Lucas Strittmatter RC Gränichen E30 1 1

15.07.2020 20:39



Nr. 3Runden: 60 Distanz: 57.6

Zeit: 1.13.17

Rang Vorname Nachname Verein/Club KategorieStartNr

Rangliste Kat. A HAUPTKATEGORIE
(Elite / Amateure / Master)

Datumkm/h

km

54. Brugger Abendrennen 2020

à 960 m

PunkteRd/Sek zurü.

Durchschnitt: 47.159 15.07.2020

1 Silvan Dillier E184 63

2 David Amsler TAURUS A7 52

3 Timon Rüegg Siwss Racing Acadamy/VC Stein E183 28

4 Matthias Stirnemann Möbel Märki RC Gränichen E146 26

5 Anton Benedix Embrace the world cycling E176 22

6 Iwan Hasler KIBAG-CKT/RMC Wittnau A24 12

7 Marcel Weber Team Enit Systems M151 10

8 Cyrill Steinacher Team Taurus E144 8

9 Pascal Biland TAURUS M10 8

10 Anders Fynbo Team IBT-Ridley-Sydkysten Cycl E181 8

11 Yvan Morf Zuricrit A126 7

12 Fabio Christen VC Gippingen J13 7

13 Philippe Bechtold Mullerthal Cycling E9 4

14 Valentin Zweifel VC Steinmaur A157 4

15 Claude Abderhalden Tempo Sport | BE THE CHANGE A5 3

16 Michael Lüthy Temp-Sport letzte Chance A162 2

17 Roman Wiederkehr #empor.team M171 2

18 Michael Glaus Velo Galerie Kerzers M19 2

19 Matthias Plattner Embrace The World Cycling E130 2

20 Tobias Senn VBC Waldshut-Tiengen A141 1

21 Mathias Flückiger Thömus RN Siwss Bike Team E182 1

22 Nicolo De Lisi D'Amico UM tools Pro team A178 1

23 Christian Eminger RB Brugg M15 1

24 Joris Zimmermann Velo67 Racing Team M156 1

25 Matt Brown Fulgas M12 1

Total gestartete Fahrer: 43

15.07.2020 20:40 Seite 1 von 1



54. Brugger 

Abendrennen 2020

RE/MAX Brugg - Sprint Kat. A

Rang Start-Nr. Name Vorname Verein/Sportgruppe Kat. Punkte 1 2 3 4 5 6 7 8

1 151 Weber Marcel Team Enit System M 4 1 1 2

2 24 Hasler Iwan Kibag-CKT/RMC Wittnau A 3 2 1

3 13 Christen Fabio VC Gippingen J 2 2

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

Rennen

15.07.2020 Seite 1 / 1



Vorname Nachname Verein/Club Kat.StartNr.

Zwischen- / Gesamtrangliste Kat. B

 Rang 1: 2: 3: 4: 5: 6: 7: 8: 9: 10: 11: 12:

54. Brugger Abendrennen 2020

Punkte

17 Jan Christen VC Gippingen ANF1 70 25 25 20

96 Jonas Stäuble RV Sulz Fixträger AG J2 46 10 20 16

100 Fabian Weiss Humard Vélo Passion/RV Sulz Fixträg J3 41 16 25

60 Sebastian Roth Schmid Hardware MTB Team J4 28 9 6 13

16 Francesco Caruso IG Radquer Mettmenstetten ANF5 22 8 7 7

50 Micha Plüss VMC Aarwangen ANF6 20 11 9

99 Dominik Weiss Bauersport Cycling Team / RV Sulz Fi J7 20 20

47 Noah Obrist RMV Cham-Hagendorn ANF8 19 8 11

107 Nils Landenberger 4cycle/Goldwurst-Power J9 16 16

36 Nico Huter IG Radquer Mettmenstetten ANF10 15 5 10

93 Marc Spörndle VBC Waldshut-Tiengen J11 13 13

89 Xeno Schiess Rmv Cham Hagendorn J12 13 13

19 Raphael Dillier Team AlperoseQuer Ho13 12 4 8

91 Nicola Schleuniger RC Gränichen  J14 11 11

44 Gian Hüglin Track Team BE electric/VC Steinmaur J15 11 1 10

46 Noah Neef VBC Waldshut-Tiengen J16 9 3 6

14 Tim Brutschi VC Kaisten / RE/MAX Biketeam Frickt ANF17 9 9

102 Yu Tianlun Ho18 7 7

20 Fabian P Döring RVC Reute P19 6 6

54 Alexander Scherzinger RC Gränichen ANF20 5 5

55 Simon Büchele Velove Zürich Ho21 5 5

40 Noemi w Rüegg VC Steinmaur/ Cogeas Mettler Pro Cy F22 4 4

11 Fadri Bernet Möbel Märki MTB Pro Team/ RC Grän ANF23 4 4

15 Joel Burger RV Sulz Fixträger AG J24 3 3

45 Timo Müller Thömus RN Swiss Bike Team - Youn J25 2 2

35 Lea w Huber Biketeam Sulz / RE/MAX Biketeam Fr F26 2 2

34 Jan Huber Biketeam Sulz / RE/MAX Biketeam Fr ANF27 1 1

15.07.2020 19:45



Nr. 3Runden: 23 Distanz: 22.08

Zeit: 29.1378

Rang Vorname Nachname Verein/Club KategorieStartNr.

Rangliste Kat. B Junioren/Anfänger/Frauen

Datum:km/h

kmà 960 m

Punkte Rd/Sek

Durchschnitt: 45.34

54. Brugger Abendrennen 2020

15.07.2020

1 Fabian Weiss Humard Vélo Passion/RV Sulz 35100 J

2 Jan Christen VC Gippingen 2017 ANF

3 Jonas Stäuble RV Sulz Fixträger AG 1696 J

4 Sebastian Roth Schmid Hardware MTB Team 1560 J

5 Noah Obrist RMV Cham-Hagendorn 1047 ANF

6 Gian Hüglin Track Team BE electric/VC Ste 944 J

7 Micha Plüss VMC Aarwangen 750 ANF

8 Raphael Dillier Team AlperoseQuer 519 Ho

9 Francesco Caruso IG Radquer Mettmenstetten 416 ANF

10 Noah Neef VBC Waldshut-Tiengen 446 J

11 Simon Büchele Velove Zürich 455 Ho

12 Noemi w Rüegg VC Steinmaur/ Cogeas Mettler 340 F

13 Joel Burger RV Sulz Fixträger AG 215 J

14 Lea w Huber Biketeam Sulz / RE/MAX Biket 235 F

15 Jan Huber Biketeam Sulz / RE/MAX Biket 134 ANF

16 Michelle w Andres Andy Schleck Cycles/Immo Lo 185 F

Total gestartete Fahrer 29

15.07.2020 19:45 Seite 1 von 1



Vorname Nachname Verein Jg.Nr.

Zwischen- / Gesamtrangliste Kat. C2 Schüler Jg. 06 und 07

 Rang:

54. Brugger Abendrennen 2020

Rangpunkte 1: 2: 3: 4: 5: 6: 7: 8: 9: 10: 11: 12: *)13: 14:

72 Augusto Restivo IG Radsport Uri / VMC Erstfeld 071 8 4 2 2

65 Lars Emmenegger VC Kaisten 072 8 6 1 1

74 Livio Sido RB Brugg 063 18 7 6 5

70 Max Priemer Jungradler Sulz-Gansingen 074 22 8 7 7

69 Kim Sophie Keller Jungradler Sulz-Gansingen 075 32 12 10 10

75 Lauren Vögeli Jungradler Sulz-Gansingen 066 33 13 9 11

76 Cedric Graf 067 6 3 3

77 Nicola Zumtsteg Jungradler Sulz-Gansingen 068 18 10 8

78 Stefanie Witzig 059 20 11 9

66 Elia Felsberger RMV Cham-Hagendorn 0610 1 1

67 Florian Hochuli VC Pfaffnau Pneuhaus FRANK 0611 2 2

68 Tobias Hofmann RC Gränichen / Bootsrider MTB 0712 3 3

73 Jonathan Rinner RV Höngg 0713 4 4

58 Joel Hirschi RRC Bern 0614 4 4

71 Tobias Rauber Jungradler Sulz Gansingen 0715 5 5

61 Lukas Ellenberger Jungradler Sulz-Gansingen 0716 5 5

79 Muriel w Furrer VC Meilen/Bike do it Racing Te 0617 6 6

59 Otte Fritz RC 1886 Villingen e.V. 0718 8 8

60 Jessica Ellenberger Jungradler Sulz-Gansingen 0719 9 9

15.07.2020 18:48*) Es zählen nur die besten 5 Resultate: Rennen 9: Walter-Bäni Sprint



Nr. 3Runden: 10 Distanz: 9.6

Zeit: 15.4280

Rang Vorname Nachname Verein Jg.Nr.

Tagesrangliste Kat. C2 Schüler Jg. 06 und 07

Datum:km/h

kmà 960 m

Punkte Runden

Durchschnitt: 36.66

54. Brugger Abendrennen 2020

15.07.2020

1 Lars Emmenegger VC Kaisten 2165 07

2 Augusto Restivo IG Radsport Uri / VMC Erstfeld 1372 07

3 Tobias Hofmann RC Gränichen / Bootsrider MTB 1168 07

4 Joel Hirschi RRC Bern 958 06

5 Livio Sido RB Brugg 474 06

6 Muriel w Furrer VC Meilen/Bike do it Racing Tea 279 06

7 Max Priemer Jungradler Sulz-Gansingen 070 07

8 Otte Fritz RC 1886 Villingen e.V. 059 07

9 Stefanie Witzig 0 178 05

10 Kim Sophie Keller Jungradler Sulz-Gansingen 0 169 07

11 Lauren Vögeli Jungradler Sulz-Gansingen 0 175 06

Total gestartete Fahrer: 11

15.07.2020 18:47 Seite 1 von 1



Vorname Nachname Verein/Club KategorieStartNr.

Zwischen- / Gesamtrangliste Kat. C1 Schüler Jg. 08 / jünger

 Rang 1: 2: 3: 4: 5: 6: 7: 8: 9: 10: 11: 12:

54. Brugger Abendrennen 2020

Rangpunkte *)13: 14:

38 Saybien Zumsteg VMC Gansingen (Jungradler Su 101 5 2 2 1

29 Diego Imhof VC Hägglingen 112 9 3 4 2

34 Giorgia w Restivo IG Radsport Uri / VMC Erstfeld 083 16 8 5 3

28 Levin Hüsler Jungradler Sulz-Gansingen 094 16 9 3 4

26 Nils Graf RRC-Amt / Weiss Medien, MüP 105 26 10 11 5

27 Aline w Graf RRC-Amt / Weiss Medien, MüP 116 26 7 13 6

30 Nico Imhof VC Hägglingen 137 29 16 6 7

20 Yuri Doornenbal VC Kaisten 108 33 12 12 9

25 Jan Graf RRC-Amt / Weiss Medien, MüP 089 33 13 10 10

36 Jens Vögeli Jungradler Sulz/Gansingen 1010 40 14 14 12

31 Max Keller Jungradler Sulz-Gansingen 1111 43 15 15 13

33 Louis Munk Jungradler Sulz-Gansingen 0812 5 4 1

24 Andrin Gallert VC Kaisten 0913 14 6 8

39 Selina w Witzig 0914 19 11 8

37 Matteo Zumsteg Jungradler Sulz-Gansingen 0815 20 9 11

16 Nick Altstätter RV Ehrendingen 1116 1 1

11 Jan Altstätter RV Ehrendingen 0817 5 5

32 Aaron Müller RMC Wittnau 1118 7 7

15.07.2020 18:20*) Es zählen nur die besten 5 Resultate Rennen 9: Walter-Bäni Sprint



Nr. 3Runden: 6 Distanz: 5.76

Zeit: 10.40.69

Rang Vorname Nachname Verein/Club JgStartNr.

Tagesrangliste Kat. C1 Schüler Jg. 08 und jünger

Datum:km/h

kmà 960 m

Punkte Rd. zurück

Durchschnitt: 32.38

54. Brugger Abendrennen 2020

15.07.2020

1 Saybien Zumsteg VMC Gansingen (Jungradler S 938 10

2 Diego Imhof VC Hägglingen 929 11

3 Giorgia w Restivo IG Radsport Uri / VMC Erstfeld 634 08

4 Levin Hüsler Jungradler Sulz-Gansingen 528 09

5 Nils Graf RRC-Amt / Weiss Medien, Mü 226 10

6 Aline w Graf RRC-Amt / Weiss Medien, Mü 227 11

7 Nico Imhof VC Hägglingen 230 13

8 Selina w Witzig 139 09

9 Yuri Doornenbal VC Kaisten 020 10

10 Jan Graf RRC-Amt / Weiss Medien, Mü 025 08

11 Matteo Zumsteg Jungradler Sulz-Gansingen 037 08

12 Jens Vögeli Jungradler Sulz/Gansingen 036 10

13 Max Keller Jungradler Sulz-Gansingen 031 11

Total gestartete Fahrer: 13

15.07.2020 18:19 Seite 1 von 1
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